檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳炆均
電話：(06)2991111分機8564
電子信箱：baba24@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國114年10月30日
發文字號：南市教課(一)字第1141498493號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：函轉國立臺灣科學教育館辦理「2026年臺灣國際科學展覽

會」相關訊息，請各校踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館 114 年 10 月 22 日科實字第

11402005360號函辦理。

二、旨揭展覽會訂於115年2月2日（星期一）至115年2月7日（

星期六）辦理，獲奇鋐教育基金會支持、設立「奇鋐科學

獎」，獎勵每件優秀作品新臺幣15萬元，詳情請見：

https://twsf.ntsec.gov.tw/news-
Content.aspx?lang=1&nid=1469，協請公告於學校官網，並

宣導鼓勵學生踴躍報名參加。

三、檢附學生報名作業注意事項1份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立各高
級中學

副本：本局課程發展科